

L. Kvist Holding ApS

Aurehøjvej 5, 1, 2900 Hellerup

Årsrapport for
perioden
1. januar til 31. december 2017
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26. januar 2018

Lasse Kvist Sørensen

CVR-nr. 34 71 43 98

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	5
Balance pr. 31. december 2017	6
Noter til årsrapporten	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

L. Kvist Holding ApS
Aurehøjvej 5, 1
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 71 43 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Lasse Kvist Sørensen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Morten Schneider
Statsautoriseret revisionsvirksomhed
Dalgas Boulevard 168
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 69.779, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 89.160.

Virksomhedens resultat og forventede udvikling

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende, men er tildels påvirket af overtagelsen af nom. kr. 40.000 anparter i danBegravelse ApS, så selskabet nu ejer 100% af anparterne i nævnte selskab. Der forventes et forbedret resultat fremover.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.750	-3.750
Bruttoresultat		-3.750	-3.750
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-3.750	-3.750
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-3.750	-3.750
Resultat før finansielle poster		-3.750	-3.750
Udgifter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-66.029	-1.490
Resultat før skat		-69.779	-5.240
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-69.779	-5.240
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.160	0
Overført resultat		-78.939	-5.240
		-69.779	-5.240

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	237.161	134.609
Finansielle anlægsaktiver		<u>237.161</u>	<u>134.609</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>237.161</u>	<u>134.609</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		23.000	25.000
Tilgodehavender		<u>23.000</u>	<u>25.000</u>
Likvide beholdninger		<u>1.330</u>	<u>3.080</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.330</u>	<u>28.080</u>
Aktiver i alt		<u><u>261.491</u></u>	<u><u>162.689</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.160	0
Overført resultat		0	78.939
Egenkapital	5	<u>89.160</u>	<u>158.939</u>
Anden gæld		172.331	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>172.331</u>	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>172.331</u>	<u>3.750</u>
Passiver i alt		<u><u>261.491</u></u>	<u><u>162.689</u></u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Udgifter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	-32.059	-1.490
Værdiregulering i forbindelse med køb	<u>-33.970</u>	<u>0</u>
	<u>-66.029</u>	<u>-1.490</u>
3 Skat af årets resultat		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	<u>168.581</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>208.581</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer primo	94.609	96.099
Årets resultat	-32.059	-1.490
Årets nedskrivning	<u>-33.970</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>28.580</u>	<u>94.609</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>237.161</u>	<u>134.609</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DanBegravelse ApS	Gentofte	100%	237.161	-32.059

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	80.000	0	78.939	158.939
Årets resultat	0	9.160	-78.939	-69.779
Egenkapital ultimo	80.000	9.160	0	89.160

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter m.v.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
